
UCHWAŁA Nr 617 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 lipca 2013 roku 

w sprawie nadania nazw ulicom w Koninie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) - Rada Miasta Konina 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

Ulicom gminnym, położonym w Koninie, o przebiegach określonych w załącznikach do 

uchwały, nadaje się nazwę: 

 

Lp. 
Numer 
drogi 

Nazwa ulicy 
Numer 

załącznika 
1 brak Berylowa 

1 

2 brak Cyrkoniowa 
3 brak Granatowa 
4 brak Jaspisowa 
5 brak Kryształowa 
6 brak Krzemieniowa 
7 brak Magnetytowa 
8 brak Marmurowa 
9 brak Nefrytowa 
10 brak Onyksowa 
11 brak Opalowa 
12 brak Perłowa 
13 brak Topazowa 
14 brak Turkusowa  

§ 2. 
 

Ulicom kategorii dróg gminnych, położonym w Koninie, o przebiegach określonych 

w załącznikach do uchwały, nadaje się nazwy: 

Lp. 
Numer 
drogi 

Nazwa ulicy 
Numer 

załącznika 
1 602P Ludwika Hirszfelda 2 
2 767P Antoniego Bolesława Dobrowolskiego 

3 3 771P Kazimierza Kuratowskiego 
4 770P Stefana Mazurkiewicza 
5 769P Włodzimierza Trzebiatowskiego 
6 772P Kazimierza Drewnowskiego 

4 
7 603P Ignacego Łukasiewicza 



2 
 

8 814P Eugeniusza Romera 4 

9 604P Jana Heweliusza 
10 610P Karola Olszewskiego 

5 11 772P Stanisława Leśniewskiego 
12 772P Emila Godlewskiego 
13 768P Wacława Sierpińskiego 6 
14 606P Marii Skłodowskiej-Curie 7 
15 605P Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

8 
16 605P Zygmunta Wróblewskiego 
17 753P Pomorska 

9 18 754P Kujawska 
19 755P Lubuska 
20 751P Kaszubska 

10 

21 752P Kurpiowska 
22 749P Łowicka 
23 751P Mazurska 
24 750P Podlaska 
25 749P Regionalna 
26 748P Śląska 
27 750P Wielkopolska 
28 657P Antoniny Domańskiej 

11 29 656P Kazimiery Iłłakowiczówny 
30 655P Marii Kownackiej 
31 684P Andrzeja Benesza 12 
32 743P Dębowa 

13 
33 741P Jałowcowa 
34 745P Jaśminowa 
35 744P Jaworowa 
36 734P Cisowa 

14 
37 733P Klonowa 
38 735P Lipowa 
39 736P Jesionowa 
40 737P Modrzewiowa 
41 802P Agatowa 

15 

42 800P Brylantowa 
43 801P Bursztynowa 
44 799P Diamentowa 
45 810P Koralowa 
46 804P Malachitowa 
47 798P Rubinowa 
48 803P Szmaragdowa 
49 740P Jodłowa 

16 
50 738/P Borowa 
51 742P Bukowa 
52 739P Kasztanowa 



3 
 

53 732P Leszczynowa 
54 610P Władysława Jagiełły 

17 
55 621P Władysława Łokietka 
56 617P Zygmunta Augusta 
57 622P Kazimierza Wielkiego 
58 610P Królowej Jadwigi 

18 

59 619P Zygmunta Starego 
60 617P Bolesława Chrobrego 
61 616P Jana III Sobieskiego 
62 615P Stanisława Augusta Poniatowskiego 
63 618P Stefana Batorego 
64 620P Bolesława Krzywoustego 
65 621P Bolesława Śmiałego 
66 614P Leszka Czarnego 
67 609P Kazimierza Jagiellończyka 
68 611P Królowej Marysieńki 
69 612P Mieszka Starego 
70 613P Świętopełka 

§ 3. 

Uchyla się uchwały: 

1. Nr 91/XIII/86 Miejskiej Rady Narodowej w Koninie z dnia 20 czerwca 1986 r. w sprawie 

ustalenia nazw ulic na osiedlach domków jednorodzinnych Laskówiec, Wilków I, 

Buczka IV, 

2. Nr 134/XVII/87 Miejskiej Rady Narodowej w Koninie z dnia 22 kwietnia 1987 r. 

w sprawie nadania i zmiany nazw niektórych ulic w mieście Koninie, 

3. Nr 73 Rady Miejskiej w Koninie z dnia 07 lutego 1991 r. w sprawie nadania nazw ulicom 

na osiedlach domków jednorodzinnych Laskówiec II, Przydziałki, Nowy Dwór, 

4. Nr 761 Rady Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2002 r. w sprawie nadania nazw 

nowopowstałym ulicom na osiedlu Sikorskiego. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 


